
Dodatek č. 9
k nájemní smlouvě č. 2957086503, č. nájemce 003582-000-00 ze dne 16.4.1999

(dále jen „dodatek“)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha
bankovní spojení: .................................
číslo účtu: ....................
variabilní symbol: 2957086503
Adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Praha,

Partyzánská 1504/24, 170 00, Praha 7 -  Holešovice

(dále jen „pronajímatel“)

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Chodov 
IČO:6494 9681
DIČ: CZ 6494 9681 plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3787 
zastoupený: Martinou Holcovou, na základě pověření 
bankovní spojení: ..................................................................... 
číslo účtu: ................................

(dále jen „nájemce“)

uzavírají podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník“) a podle § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 
v platném znění (dále jen „ZEK“), tento Dodatek č. 9 ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti.

I. Předmět dodatku č.9

1. Článek 3. „Předmět smlouvy“, odst. 1. popis předmětu nájmu se nahrazuje tímto zněním:
Pronajímatel, jako vlastník budovy, nájemci pronajímá část půdy pro umístění technologie a část 
střechy pro umístění 3 ks anténních nosičů, vše o celkové ploše 19m2 , to vše pro umístění 
nadzemního komunikačního vedení včetně opěrných bodů dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy a dále 
potřebnou část nemovitosti pro uložení přívodního elektronapájecího kabelu. Předmět nájmu je 
zakreslen v náčrtku, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

2. Článek 6. „ Výše a splatnost náhrady za umístění a poskytované služby“ odst. 1.1 „ Výše 
nájemného“ Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

10437 Praha Satalice 1/3 IRN 310708/2018



Celkové roční nájemné ve výši 80.000,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši je  splatné 
v pravidelných splátkách na účet pronajímatele vedený u České národní banky, Číslo účtu 
.....................dle platného splátkového kalendáře variabilní symbol 2957086503. Splátkový kalendář 
je pronajímatel povinen zaslat nájemci do 30 dnů po podpisu smlouvy nebo příslušného dodatku, který 
upravuje výši nájemného.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají beze změn a nadále v 
platnosti.

2. Nová výše nájemného dle čl. I odst. 2 tohoto dodatku se uplatní počínaje dnem podpisu 
předávacího protokolu o vstupu nájemce za účelem deinstalace části zařízení.

3. Smluvní strany se dohodly, že se stávající příloha č. 1 Smlouvy je plně nahrazena přílohou č. 1 
tohoto dodatku.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajících se této smlouvy budou využívat tyto 
kontaktní osoby:

za pronajímatele:
...................................................................................... ............. . . .

za nájemce:
jednotný kontaktní e-mail týmu správy smluv: ................................. 
záležitosti ohledně elektrické energie: .................................. 
technické záležitosti: .....................................................
V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto smlouvou je 
pronajímateli k dispozici 24 hodin denně dispečink nájemce na tel. +........................

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto dodatku.

Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje pronajímatel. 
O uveřejnění bude pronajímatel nájemce neprodleně informovat. Nebude-li tento dodatek zaslán k 
uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí 
označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho 
bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím 
ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které 
druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude 
pronajímatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu

10437 Praha Satalice 2/3 IRN 310708/2018



takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí 
doručení písemného oznámení druhé smluvní strany pronajímateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá 
smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit pronajímateli skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.

Přílohy: Příloha č. 1 - Zákres předmětu nájmu
Příloha č. 2 -  Pověření pro Martinu Holcovou

v  Praze dne 2 3 -05- 2018 v  Praze dne 2 8 -05J 2018
Za pronajímatele: Za nájemce:

Martin
na základě pověření

Tento dodatek byl zveřejněn v Registru smluv dne

10437 Praha Satalice 3/3 IRN 310708/2018



'P
tt
LO
Mf
l-
 c

™  Pronajatá plocha T-Mobile CZ 
Celková pronajatá plocha 19mz

Příloha k NS -  Nájemní plocha
10437_Praha_Satalice
K nádraží 25/1, Praha -  Satalice



TtiLO U fič . I

P O V Ě Ř E N Í

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíškova 2144/1, PSČ 148 00, IČ: 64949681 

(dále jen „Společnost"), zastoupena představenstvem Společnosti, tímto pověřuje níže uvedenou zaměstnankyni:

aby za Společnost jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného 

břemene) k zajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení 

veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení 

a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího 
veřejnou komunikační síť.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž 

předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči 

orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby 

nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo 

vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního 
zařízení Společnosti.

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti 

samostatně, s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance 

Společnosti. Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za 

Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka 
připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

V Praze dne 23. června 2016

Martinu H O L C O V O U
....... ................

osob.

........................... 
místopředseda představenstvapředseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:

Mártir

T-Moblle Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, Czech Republic, IČ: 04949681, DIČ: CZ64949681, 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulice 
poř. č. legalizace 16/11/168 
vlastnoručně podepsal 
................
................................................... 
(datum a místo narození žadatele)
....................................................................... 
..............................................
..................................................................
....................................... 
..........................
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulice 
poř. č. legalizace 16/I1/200 
vlastnoručně podepsal 
....................................... 
................................................... 
.....................................................
.................................................................... 
..............................................
..................................................................... 
....................................... 
..........................
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)


